

Gmina i przedsiębiorcy przyjaźni seniorom



Okolo 100 osób wzięło udział w kolejnej edycji Forum Seniora zorganizowanego przez Stowarzyszenie Mogiłskie Cisy. W trakcie odbywającego się w Domu Kultury w Mogilnie spotkania samorząd gminy oraz kilku przedsiębiorców otrzymało certyfikat „Przyjazny seniorom”.

Organizowane od kilku lat fora seniorów to okazja do spotkania ludzi i organizacji zainteresowanych polityką senioralną. W trakcie tegorocznej imprezy, którą przygotowano w ramach projektu „Małopolski senior - szansa na aktywność, droga do integracji” dofinansowanego z budżetu województwa, głównym tematem było bezpieczeństwo w sieci. Najważniejsze aspekty tego problemu przedstawiło w formie tematycznej prezentacji Stowarzyszenie MANKO, wskazując z jednej strony na najczęstsze zagrożenia, z drugiej - na sposoby użytkowania sieci gwarantujące bezpieczeństwo.

Uczestniczący w forum seniorzy z terenu całej gminy mieli też okazję pokazać efekty swojej pracy w ramach Klubu Seniora w Siedlcach i Domu Seniora w Mogilnie. Drugą część spotkania wypełniły artystyczne prezentacje, w ramach których były występy wokalne, parateatralne i kabaretowe. W tej ostatniej kategorii po raz kolejny oklaskiwano Stowarzyszenie Belfer. Na scenie wystąpiła też kapela samorządowa, w składzie której jest także... wójt Leszek Skowron.

Za wszechstronne działania na rzecz seniorów Gmina Korzenna odebrała certyfikat instytucji „Przyjaznej seniorom”. W podobny sposób nagrodzono także kilku przedsiębiorców, którzy zaoferowali różne formy ulg i zniżek dla seniorów z naszej gminy. Lista firm sprzyjających seniorom jest otwarta. Zainteresowani udziałem w projekcie mogą się zgłaszać do Ośrodka Pomocy Społecznej w Korzennie.



Projekt pt. „**Małopolski senior - szansa na aktywność, droga do integracji**”

„Zadanie realizowane przy wsparciu finansowym Województwa Małopolskiego”

















































Tagi: [Mogilno](#), [certyfikat](#), [forum seniorów](#), [polityka senioralna](#), [przyjazny seniorom](#), [senioerzy](#)